
 
 

UCHWAŁA NR XCIII/721/2024 
RADY GMINY  MOSZCZENICA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/205/12 Rady Gminy Moszczenica z dnia 28 czerwca 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Moszczenica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 15 ust. 1 pkt 6   i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Gminy 
Moszczenica, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/205/12 Rady Gminy Moszczenica z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Moszczenica, zmienionej uchwałą nr V/46/19 Rady Gminy 
Moszczenica z dnia 24 stycznia 2019 r., uchwałą nr L/404/2021 z dnia 25 listopada 2021 r., uchwałą nr 
LVI/435/2022 z dnia 16 lutego 2022 r. oraz uchwałą nr XC/696/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. załącznik nr 
1 otrzymuje nowe brzmienie  jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Małgorzata Domańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1429



Załącznik do uchwały Nr XCIII/721/2024 

Rady Gminy  Moszczenica 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Moszczenica 

Lp. Nr drogi Lokalizacja przystanku  Nazwa przystanku 
1. brak numeru Baby, ul. Polna przy ul. Zielonej Baby Polna/Zielona 
2. 110254E Białkowice Białkowice OSP 
3. brak numeru Daszówka, ul. Polna (przy nr 7) Daszówka Polna I 
4. brak numeru Daszówka, ul. Polna (przy nr 75) Daszówka Polna II 
5. 110265E Gajkowice przy ul. Spadowej Gajkowice Spadowa 
6. 110265E Gajkowice, ul. Łódzka (przy nr 64) Gajkowice OSP 
7. 110265E Gajkowice, ul. Łódzka (na przeciwko nr 3) Gajkowice Łódzka I 
8. 110265E Gajkowice, ul. Łódzka (przy przepompowni) Gajkowice Przepompownia 
9. 110265E Gajkowice, ul. Łódzka (przy nr 16) Gajkowice Łódzka II 
10. brak numeru Gajkowice, ul. Rybacka (przy nr 2)  Gajkowice Rybacka 
11. brak numeru Gazomia Nowa (przy nr 92) Gazomka 
12. 110254E Gazomia Nowa (przy nr 27) Gazomia Nowa I 
13. 110254E Gazomia Nowa (przy nr 51) Gazomia Nowa II - OSP 
14. 110254E Gazomia Nowa (przy nr 80) Gazomia Nowa III 
15. 110266E Gazomia Stara (przy nr 8) Gazomia Stara I  
16. 110266E Gazomia Stara (przy nr 29B) Gazomia Stara II - OSP 
17. 110254E Gazomia Stara  Gazomia Stara III - sklep 
18. 110266E Gazomia Stara (przy nr 71) Gazomia Stara IV  
19. 110266E Gazomia Stara (przy nr 27) Gazomia Stara V  
20. 110258E Gościmowice Pierwsze (przy nr 49) Gościmowice Pierwsze  
21. 110252E Gościmowice Drugie Powęziny (przy nr 100) Gościmowice Powęziny I 
22. 110252E Gościmowice Drugie Powęziny (przy nr 123)  Gościmowice Powęziny II 
23. brak numeru Jarosty, ul. Nowa (przy nr 93) Jarosty przedszkole 
24. brak numeru Jarosty, ul. Żeńców/ul. Ustronna Jarosty wiadukt  
25. brak numeru Jarosty ul. Nowa (przy nr 37) Jarosty OSP 
26. brak numeru Karlin, ul. Południowa (przy nr 7) Karlin Południowa ogrody 
27. brak numeru Karlin, ul. Leśna (przy nr 37) Karlin Leśna  
28. brak numeru Karlin, ul. Słoneczna (przy nr 30) Karlin Słoneczna 
29. brak numeru Kosów, ul. Batorówka (przy nr 6) Kosów Batorówka 
30. 110255E Kosów, ul. Główna (przy nr 23) Kosów GOPS 
31. 110255E Kosów, ul. Główna (na wysokości ubojni) Lewkówka  
32. 110255E Kosów, ul. Główna (przy posesji nr 94) Kosów Główna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1429



33. 110255E Kosów, ul. Główna/ Leśna Kosów Leśna I 
34. 110255E Kosów, ul. Główna/Łąkowa Kosów Łąkowa 
35. brak numeru Kosów, ul. Leśna (przy nr 12C) Kosów Leśna II 
36. 110253E Kosów, ul. Rękorajska przy ul. Północnej Kosów Rękorajska 
37. brak numeru Michałów, ul. Południowa (przy nr 47) Michałów Cegielnia 
38. brak numeru Michałów, ul. Południowa (przy nr 66) Michałów Południowa - sklep 
39. brak numeru Michałów, ul. Południowa przy ul. Tęczowej Michałów Tęczowa 
40. brak numeru Michałów, ul. Sezamkowa Michałów Sezamkowa 
41. 110267E Moszczenica ul. Kosowska/Spacerowa Moszczenica Osiedle Nowy Świat 
42. 110265E Moszczenica, ul. Dworcowa Moszczenica Pawilon Handlowy 
43. 110255E Moszczenica, ul. Kosowska (przy nr 1) Moszczenica Urząd Gminy 
44. 110255E Moszczenica, ul. Kosowska (przy nr 39) Moszczenica Kosowska 
45. 110267E Moszczenica, ul. Spacerowa (przy nr 7) Moszczenica Osiedle Batory 
46. 110267E Moszczenica, ul. Spacerowa (przy nr 15) Moszczenica Hala Sportowa 
47. 106607E Podolin (przy nr 68) Podolin I 
48. brak numeru Podolin (przy nr 105)  Podolin II 
49. brak numeru Podolin krzyżówka z Gościmowice Drugie Podolin III 
50. brak numeru Pomyków (przy nr 45) Pomyków I  
51. 110261E Pomyków (przy nr 6) Pomyków II  
52. 110262E Raciborowice - przejazd PKP Raciborowice - przejazd PKP 
53. 110251E Raków Duży, ul. Główna (przy nr 44) Raków Duży Główna  
54. 110251E Raków Duży, ul. Główna (przy nr 7) Raków Duży Główna - sklep 
55. 110251E Raków Duży, ul. Główna - kapliczka Raków Główna - kapliczka 
56. 110154E Rękoraj (przy nr 15) Rękoraj I  
57. 110154E Rękoraj (przy nr 33)  Rękoraj II 
58. 110154E Rękoraj (przy nr 50A)  Rękoraj III - OSP 
59. 110154E Rękoraj (przy nr 89)  Rękoraj IV 
60. brak numeru Sierosław (przy nr 8) Sierosław I  
61. brak numeru Sierosław (przy nr 50) Sierosław II - OSP 
62. 110154E Sierosław (przy nr 67) Sierosław III  
63. brak numeru Sierosław (przy nr 84)  Sierosław IV - kapliczka 
64. brak numeru Sierosław (przy nr 122) Sierosław V - Imielnia 
65. 106608E Srock, ul. Południowa (przy nr 7) Srock Południowa I 
66. 106608E Srock, ul. Południowa (przy nr 42) Srock Południowa II 
67. 106608E Srock, ul. Południowa (przy nr 62) Srock Południowa III 
68. 110266E Wola Moszczenicka (przy nr 83) Wola Moszczenicka Gazomska  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1429


	UCHWAŁA NR XCIII/721/2024 RADY GMINY  MOSZCZENICA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Moszczenica


		2024-02-16T11:34:02+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




